Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Maués
Av. Presidente Castelo Branco, nº 22 – Bairro Santa Tereza, Maués/AM – 69.190-000  (92) 3542-1253

CNPJ nº 04.587.036/0001-74 – E-mail: saaemaues@uol.com.br

PORTARIA Nº 024, DE 29 DE ABRIL DE 2024 – SAAE/MAUÉS.

Concede a servidora CLYSTHEFANY

MIRANDA MAGALHÃES, férias

regulamentares.

 O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MAUÉS - SAAE,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no Art. 5º, inciso XI, do Regimento Interno do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto - SAAE;

RESOLVE:

Art. 1º– CONCEDER a servidora Sra. CLYSTEHFANY MIRANDA MAGALHÃES,

nomeada no Cargo Comissionado Assistente Executivo II – CC6, trinta (30) dias de férias

regulamentares, referente ao período aquisitivo 2023/2024 a contar do dia 02/05/2024 à 31/05/2024.

Art. 2º -  A presente Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogadas as disposições

em contrário.

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA DIRETORA DO SAAE/MAUÉS, EM 29 DE ABRIL DE 2024.

PUBLICADA A PRESENTE PORTARIA NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO AMAZONAS, de acordo com a Lei Municipal nº 177, de 26/10/2009 e por afixação em

local próprio e de acesso público, na sede desta Autarquia.

_________________________________________

Jackson Monteiro Martins

Diretor do SAAE/MAUÉS

Decreto nº 022/2024 - PMM

CIENTE EM: ____/ ___/ 2024

__________________________